PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.03.2011 № 286                                                                              г. Белокуриха

	О внесении изменений в постановление администрации города Белокуриха от 16.11.2010 № 1575 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Сохранение и развитие системы каникулярного отдыха, оздоровления и занятости де​тей и подростков в городе Белокурихе на 2011 год»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного са​моуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь ст.ст. 44, 46, 53 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Белокуриха от 16.11.2010 № 1575 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Сохранение и развитие системы каникулярного отдыха, оздоровления и занятости де​тей и подростков в городе Белокурихе на 2011 год»:
1.1. Изложить строку «Объемы и источники финансирования» Паспорта программы в следующей редакции:

	Объемы и источники

финансирования
	Финансирование муниципальной целевой программы осуществляется из средств краевого и местного бюджета, родителей и предприятий:

Всего: 1 625 400 рублей
Местный бюджет: 440 000 рублей
Краевой бюджет: 600 000 рублей

Внебюджет (родители и предприятия):

585 400 рублей

1.2. Изложить Раздел «Финансовые обязательства Программы», в следующей редакции:

10. Финансовые обязательства Программы

	№

пп
	Мероприятия
	Сроки

реализации
	Исполнители
	Муниципальный

бюджет

тыс. руб.
	Средства

родителей и предприятий
 тыс. руб.
	Краевой

 Бюджет

тыс. руб.
	Всего средств
тыс. руб.

	1.
	Организация работы ДООЛ с дневным пребыванием детей
	Июнь-июль
	Комитет по образованию
	405,4

	65,4

	-
	470,8

	2.
	Отдых в ДЗОЛ
	Июнь-август
	Комитет по образованию
	34,6
	520,0
	600,0
	1 154,6

	ИТОГО:

	440
	585,4
	600,0
	1 625,4

2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи».

3. Контроль исполнения программных мероприятий возложить на замес​тителя главы администрации города по социальным вопросам (М.В. Ясинская).

Глава города

                               А.Ф. Каменев